Zatacznik nr 5

do Uchwaty Nr 30/iV/06
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 28 grudnia 2006r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
od~2bnymi ustawami w 2007r. .

. DOCHODY

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami




2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadai zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadat zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

19.000

177.000




2010
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realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
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4210
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(zwigzkom gmin) ustawami 12.600
Razem dochody 3.408.161
1. WYDATKI

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i ustug

Zakup ustug pozostatych

Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stracjonarnej

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej ‘

Zakup materiatow papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen kserograficznych

Zakup matenatow i ustug
Zakup ustug pozostatych

68.160
5.200
12.150
1.735
912
100
200

2.200
3.057
200

400

68.160
5.200
12.180
1.735
912
100
200

2.200
3.057
200

400

68.160
5.200

12.150
1.735
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4740

4130

Swiadczenia spoleczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i ustug

Zakup usfug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stracjonamej

Optaty czynszowe za pomieszczenia biurowe
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczer Socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Zakup matenatoéw papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzeri kserograficznych

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

3.003.640
16.570
1.370
32.000
456
16.000
12.000
5.000

11.000
200
764

2.000

2.000

3.003.640
16.570
1.370
32.000
456
16.000
12.000
5.000

11.000
200
764

2.000

2.000

16.570
1.370

32.000
456

3.003.640




3110

4170

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

177.000

12.600

177.000

12.600

12.600

177.000

Razem wydatki

3.408.161

3.408.161

103.900

46.341

3.180.640




